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TIBUTARE LAPSED PANGAPEALSE LASTEAIAS KANNELT MÄNGIMAS 
 

21. jaanuaril toimus Pangapealse lasteaias traditsiooniline XI kandlepäev "Laulev puu". Sel 

aastal  osalesin peol Piilude rühma nelja särasilmse, õpihimulise, musikaalse ja 

muusikaarmastajast lapsega – Noora, Susanna Mei, Stella ja Hendrikuga. Panime selga 

pidulikud stiliseeritud rahvariided, et olla väärilised osavõtjad eesti rahvapillile, kandlele 

pühendatud peol.  

Pidu algas kandleansambli Liuli 

esinemisega. Ühte rahvalikku laulu kaasa 

lauldes sai iga lasteaed ennast lauldes 

tutvustada ja oma hääled lahti lõõritada. 

Kandleõpetaja Kadri juhendamisel tegime 

enne mängima hakkamist mõned 

sõrmeharjutused, et kandlemäng ikka 

kõlavalt välja tuleks. Ühisloona kõlas lugu 

„Armas sõber“ (laulu „Sepapoisid“ ainetel). 

Meie esinesime looga „Kus on minu koduke“, 

mida sai publik ka kaasa laulda. Esinemine läks 

meie väikesel kanneldajatel väga edukalt ja hästi. Seda tänu laste musikaalsusele, õpihimule, 

püüdlikkusele, soovile ja tahtele midagi uut õppida ja panna oma oskused proovile. Eelpool mainitule 

kiidan meie lapsi ka hea kuulamisoskuse, viisakuse, märkamise ja hoolimise eest! Kandleid mängime 

ka edaspidi, õpime uusi akorde, sest seda soovi avaldasid nad kohe pärast esimest proovi. Lapsed olid 

väga tublid ja julged mängijad - kaasalauljad ka ühislugudes, seda enam, et olime saanud 

harjutada ainult mõned korrad. Kontserdil esinesid peale meie 

veel ka kandleansamblid Vääna-Jõesuu, Rannamõisa, Laulasmaa 

ja Tallinna Komeedi lasteaiast ning Fa Stuudiost. Kontserdi lõpus 

kõlas ühislauluna ja kannelde saatel tuntud kandlemängijate 

hümn „Ei lind, ei laul“. 

Kandleansambli Liuli saatel tantsisime kontserdi lõpus eesti 

rahvatantsu „Sabatants“. Tantsijate saba oli ikka väga pikk ja 

lookles saalis toredasti.  

Peale kontserti pakuti 

meile rahvapillipeole 

kombekohaselt kama ja 

karaskit, mis on alati väga 

maitsev olnud. Aitäh peokorraldajatele, et saime taas 

osa sellisest meeliülendavast, pärimushõngulisest, 

vahvast ja mõnusast peost! Loodan, et nii mõnigi laps 

sai sellelt peolt kaasa kandlemängu pisiku. Siirad tänud 

lastevanematele sõbraliku, hooliva, toetava, osavõtliku ja usaldusliku koostöö eest! 

Tibutare muusikaõpetaja Birgit 
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MUUMIDE VEEBRUAR 
 

Muumikad tähistasid koos Tibutarega Eestimaa 107. sünnipäeva!  

Sünnipäevaks valmistumine sai alguse juba nädal varem, kui kaunistasime ise rühmaruumi ja 

valmistasime endile eesti lipud! Pidupäeval osalesime 

paraadil, heiskasime hümni saatel lipu, laulsime ja 

tantsisime.  

 

 

 

 
 

 

Lõpuks maiustasime laste endi tehtud sini-must-valge 

magustoiduga! Aitäh Piilulastele, härra 

Kristo Palsile, direktriss Reelile, muusikaõpetaja 

Birgitile, vahvatele kokatädidele Marjele ja 

Katrinile ning kõikidele teistele asjaosalistele, kes aitasid 

kaasa peo õnnestumisele! 

 

Veel käisid muumikad veebruaris viimast korda meie 

vanas vallamajas. Kuna kohe-kohe 

läheb see lammutamisele, et teha ruumi uuele ja paremale, siis pakkus meie Georgi isa, Jüri 

välja muumidele võimaluse majaga hüvasti jätmiseks minna ühel hommikupoolikul maja 

siseseintele joonistama. Oi seda rõõmu!! Seintele joonistamine oli äge! Aitäh Sulle, Jüri selle 

võimaluse eest! Muumilastel oli jällegi vahva ja teistsugune hommik!   
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Veebruaris võtsime osa veel 112 projektist, käisime saalis teatrietendust külastamas ja 

sõbranädala raames kaunistasime rühma aknad ja seinad. Muidugi sai parimatele sõpradele ka 

vahvad kaardid meisterdatud! 
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Veebruar on möödunud kiirelt! Nüüd hakkavad muumikad kevadet ootama!   
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PIILUDE TEGEMISED 
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Võtsime taas osa Häirekeskuse konkursist„Lumest lumele“, mis 
õpetavad lastele 112 numbrit. 
 

Häirekeskus korraldas taas lastele suunatud konkursi „Lumest lumele“, mille eesmärk on 

tõsta teadlikkust hädaabinumbrist 112. 

 

 
 

 

TIBUD 

MIKID 
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